使　用　許　可　申　請　書

令和　　年　　月　　日

　　弘前大学八戸サテライト室長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
下記のとおり弘前大学八戸サテライトの使用を申請致します。

１．使用日時
令和　　　年　　　月　　　日、　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

令和　　　年　　　月　　　日、　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

２．使用目的

３．使用予定人数　　　　　　　名

４．使用備品（使用する物に○をお付け下さい）
　　　　テーブル　　椅子　　プロジェクター　　スクリーン　　ホワイトボード
　　演台　　レーザーポインター　　マイク　　スピーカー
５．使用料　　無料

処理年月日　　令和　　　年　　　月　　　日　　　許可　・　不許可

※八戸サテライトをご利用の方は、原則として使用日の３日前（休館日を除く）までに八戸サテライトまで申し込をお願い致します。

　弘前大学八戸サテライト
　〒031-8511　青森県八戸市堀端町2-3
　八戸商工会館　1階
　tel：0178-43-1600
　e-mail：hachisate@hirosaki-u.ac.jp